


















































Niki
1/a. napirendi pont









1 

Nagycserkesz Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 

rendelete 

az Önkormányzat által biztosított étkeztetés térítési díjairól szóló 8/2022.(V.31.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagycserkesz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §. (1) bekezdésében, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat által biztosított étkeztetés térítési díjairól szóló 8/2022. (V. 31.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba, és 2023. április 3-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Kiss Józsefné 

polgármester 

 

 

 

 

 

Szatlóczkiné Diszházi Katalin 

jegyző 



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

az önkormányzat által biztosított étkeztetés térítési díjairól 

Az étkezésért fizetendő térítési díjak 

Megnevezés Étkezésért fizetendő térítési díj 

Ft /fő/nap 

ÁFA nélkül 

Bölcsődei étkeztetés egész napos ebből: 590 Ft 

reggeli, 95 Ft 

tízórai, 95 Ft 

ebéd, 305 Ft 

uzsonna 95 Ft 

Óvodai étkeztetés egész napos ebből: 583 Ft 

tízórai, 120 Ft 

ebéd, 351 Ft 

uzsonna 112 Ft 

Iskolai étkeztetés egész napos ebből: 669 Ft / 674 Ft 

tízórai, 131 Ft 

ebéd,  

1-4. osztály, 410 Ft 

5-8. osztály, 415 Ft 

uzsonna 128 Ft 

Menza (ebéd)  

1-4. osztály, 410 Ft 

5-8. osztály 415 Ft 

Szociális étkezés 500 Ft 

”



3 

 

Általános indokolás 

Nagycserkesz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §. (1) bekezdésében, a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat által biztosított étkeztetés 

térítési díjairól szóló 8/2022.(V.31.) önkormányzati rendeletét módosítja. 

A rendelet a Nagycserkesz Község Önkormányzat fenntartásában működő konyha által 

biztosított étkeztetést igénybe vevőkre terjed ki. A fenntartó köteles évente egy alkalommal az 

élelmezési nyersanyagköltség és a térítési díjak felülvizsgálatára és megállapítására. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az 1. számú melléklet módosítását rögzíti. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptető és a hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 











Niki
1/b. napirendi pont





1 

Nagycserkesz Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/... (…) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzati rendelet deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

Nagycserkesz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások és helyiségek 

bérletéről, elidegenítéséről, a lakbérek mértékéről szóló 6/2009. (II. 16.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

Kiss Józsefné 

polgármester 

 

 

 

 

 

Szatlóczkiné Diszházi Katalin 

jegyző 



2 

 

Általános indokolás 

Nagycserkesz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva megalkotta az önkormányzati 

rendelet deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendeletet. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A hatályon kívül helyezett rendeletet tartalmazza. 

A 2. §-hoz  

A hatályba léptető és a hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 

 

 



Niki
2. napirendi pont









Niki
3. napirendi pont





































Niki
4. napirendi pont





























 

Nagycserkesz Község Önkormányzata közösségi színterének 2023. évi szolgáltatási terve 

 

 

Tárgyév 
 

2023. 

 

Település neve 
 

Nagycserkesz 

 

Megye 
 

Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye 

 

Település típusa 
 

község 

 

A közművelődési alapszolgáltatás 

ellátásának módja 
 

közösségi színtér 

 

Közművelődési közösségi színtér neve 
 

Integrált Közösségi Szolgáltató Tér 

Kultúrház 

Sporttelep 

 

Közművelődési közösségi színtér címe 
 

4445 Nagycserkesz, Arany János u. 13-15. 

(IKSZ Tér) 

4445 Nagycserkesz, Petőfi u. 8. (Kultúrház) 

4445 Nagycserkesz, Vasvári Pál u. 

(Sporttelep) 

 

Ellátott alapszolgáltatások a település 

hatályos közművelődési rendeletével 

egyezően 
 

a) elősegíti a művelődő közösségek 

létrejöttét, 

b) helyszínt biztosít a közművelődési 

tevékenységek és a művelődő közösségek 

számára, 

c) törekszik a közösségi és társadalmi 

részvétel fejlesztésére, 

d) biztosítja a hagyományos közösségi 

kulturális értékek átörökítésének a feltételeit, 

a település környezeti, szellemi, művészeti 

értékeinek, hagyományainak feltárása, 

megismertetése, a helyi művelődési szokások 

gondozása, gazdagítása, az egyetemes, a 

nemzeti és a nemzetiségi kultúra 

megismertetése, gyarapítása, kegyeleti 

kultúra és az ünnepek kultúrájának 

gondozása, a település természeti, kulturális 

közösségi értékeinek közismertté tétele, a 

településhez kötődés erősítése, a helyi 

ismeretek cseréje, közvetítése, a helyi 

értékeket védő és gazdagító 

kezdeményezések ösztönzése, 

hatékonyságának segítése céljából. 

e) biztosítja az amatőr alkotó- és előadó-

művészeti tevékenység feltételeit, melyhez 

az ismeretszerző, amatőr alkotó, művelődő 

Niki
5. napirendi pont



közösségek tevékenységét támogatja, 

különös tekintettel a kiemelkedő értékeket 

produkáló művészeti és szellemi 

alkotóközösségeket, amatőr alkotó- és előadó 

művészeti közösség számára bemutatkozási 

lehetőségeket teremtve. 

f) az egész életre kiterjedő tanulás 

feltételeinek biztosítása, ennek keretében az 

iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, ön 

képző, szakképző tanfolyamok, élet 

minőséget és életesélyt javító tanulási, 

ismeretterjesztési, felnőttoktatási lehetőségek 

segítése a célja, a gyermekek és fiatalok 

művelődési, művészeti és közösségi életének 

alakulásához való segítségnyújtással. 

 

  

 Kitöltő neve és beosztása  
 

Szuhánszki Szabolcs kulturális szakember 

  

 Kitöltő telefonszáma  
 

42/715-630 

 

 Kitöltő e-mail címe  
 

nagycserkeszonk@gmail.com 

 

  



Nagycserkesz Község Önkormányzata közösségi színterének 2023. évi szolgáltatási terve 

 

 

A szolgáltatási terv készítését a közművelődési alapszolgáltatások, valamint a közművelődési 

intézmények és a közösségi színterek követelményeiről szóló 20/2018. (VII. 9.) EMMI 

rendelet 3. § írja elő. A feladatellátó az általa nyújtott közművelődési alapszolgáltatás 

megszervezéséhez éves szolgáltatási tervet készít a tárgyév március 1-jéig.  

Az éves szolgáltatási tervnek tartalmaznia kell a biztosított közművelődési alapszolgáltatások 

keretében tervezett közösségi programok, tevékenységek és folyamatok (a továbbiakban 

együtt: közösségi tevékenység) megnevezését; a közösségi tevékenység céljának rövid 

leírását, az egyes közösségi tevékenységek közművelődési alapszolgáltatásokba való 

besorolását azzal, hogy minden egyes közösségi tevékenység csak egy alapszolgáltatásba 

sorolható be; a közösségi tevékenység rendszerességét vagy tervezett időpontját és a 

résztvevők tervezett számát; a helyi lakosság közösségi tevékenységek megtervezésében, 

megvalósításában és értékelésében való részvételének módjait.  

Az éves szolgáltatási terv a helyi lakosság és annak önszerveződő közösségei érdeklődésén, 

igényein és szükségletein alapul, azt a feladatellátó a helyi lakosság és annak önszerveződő 

közösségei bevonásával készíti elő.  

A feladatellátó (önkormányzat) határozza meg, hogy az adott közművelődési 

alapszolgáltatáson belül mely szakmai feladatokat milyen módon és mértékben látja el.  

A feladatellátó az éves szolgáltatási tervet a feladatellátás helyén, továbbá a közművelődési 

intézményben vagy a közösségi színtérben, illetve a helyben szokásos módon közzéteszi 

legkésőbb a fenntartói jóváhagyást követő 15 napon belül.  

 

 

 

  



  

Közművelődési 

alapszolgáltatások Kultv. 76. 

§ (3) 

A közösségi 

tevékenység 

megnevezése 

A közösségi 

tevékenység célja 

A közösségi 

tevékenység 

rendszeressége 

vagy tervezett 

időpontja, 

időtartama 

A közösségi 

tevékenységben 

részt vevők 

tervezett száma (fő) 

A közösségi 

tevékenység 

helyszíne/ 

helyszínei 

A közösségi 

tevékenységben a 

helyi lakosság 

részvételi módja 

(1) Állami normatíva 

Nagycserkeszi 

Asszonykórus 

népdalkör

hagyományőrzés hetente 1 alkalommal 15 fő IKSZT

Nagycserkeszi 

Asszonykórus 

Egyesület tagjai, 

énektanár

Nagycserkeszi 

Asszonykórus 

Egyesület 20. 

jubileumi évforduló

hagyományőrzés 2023. május 100 fő Kultúrház

Nagycserkeszi 

Asszonykórus 

Egyesület tagjai, 

résztvevők

Véradás egészségmegőrzés évi több alkalommal 50 fő IKSZT résztvevők

Télűző közösségépítés 2023. január, február 100 fő Kultúrház
látogatók, 

résztvevők

Simon Szilvia 

előadása általános 

iskolásoknak

közösségfejlesztés
évi 1 alkalommal 

2023. május 
15-20 fő IKSZT

általános iskolás 

gyermekek

Gyermeknap közösségépítés 2023. május 200 fő Sporttelep
látogatók, 

résztvevők

Hátrányos helyzetűek 

nyári tábora
közösségépítés 2023. július 60 fő IKSZT

14 év alatti 

gyermekek

Utcaszínház közösségépítés 2023. augusztus 200 fő Kultúrház előtti tér látogatók

Egészségnap egészségmegőrzés 2023. szeptember 100 fő IKSZT
látogatók, 

résztvevők

Dávid Ádám író-

olvasó találkozó
közösségfejlesztés

évi 1 alkalommal 

2023. október
15-20 fő IKSZT

általános iskolás 

gyermekek, 

látogatók

Szilveszteri buli közösségépítés 2023. december 31. 50 fő IKSZT

Nagycserkeszi 

Asszonykórus 

Egyesület tagjai és 

hozzátartozói

Nőnap közösségépítés 2023. március 8. 100 fő Kultúrház
látogatók, 

résztvevők

Húsvéti kreatív 

foglalkozás

közösségépítés, 

közösségfejlesztés
2023. április 100 fő Kultúrház

látogatók, 

résztvevők

Anyák napja közösségépítés 2023. május 7. 100 fő Kultúrház
látogatók, 

résztvevők

Idősek napja közösségépítés 2023. május/június 70 fő Kultúrház
70 év feletti helyi 

lakosok, fellépők

Nagycserkeszi 

Dinnyefesztivál

közösségépítés, 

hagyományőrzés
2023. augusztus 1000 fő Sporttelep

látogatók, 

résztvevők

Lovasnap
közösségépítés, 

hagyományőrzés
2023. augusztus 400 fő Sporttelep

látogatók, 

résztvevők

1956-os emlékmű 

koszorúzása

nemzeti összetartozás 

megerősítése
2023. október 23. 50 fő Emlékmű

látogatók, 

résztvevők

Adventi készülődés közösségépítés 2023. december 60 fő IKSZT résztvevők

Adventi ünnepség karácsonyi ünnepség 2023. december 300 fő
Kultúrház előtti tér/ 

IKSZT

látogatók, 

résztvevők

Összesen: 2.200.000,-Ft

Szolgáltatási terv 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet 3. § (2)

Művelődő közösségek 

létrejöttének elősegítése, 

működésük támogatása, 

fejlődésük segítése, a 

közművelődési 

tevékenységek és a 

művelődő közösségek 

számára helyszín biztosítása

A közösségi és társadalmi 

részvétel fejlesztése 

A hagyományos közösségi 

kulturális értékek 

átörökítése feltételeinek 

biztosítása 



Jóváhagyási záradék 

Nagycserkesz település önkormányzata a közművelődési közösségi színtereinek 2023. évi 

szolgáltatási tervét a …………./2023. (….) számú határozatával jóváhagyta. 

 

Kihirdetési záradék 

A szolgáltatási tervet a közművelődési közösség színterein jól látható helyen legkésőbb a 

jóváhagyást követő 15 napon belül ki kell helyezni. 



Niki
6. napirendi pont









Niki
7. napirendi pont





Niki
8. napirendi pont









Niki
9. napirendi pont









Niki
10. napirendi pont







Niki
11. napirendi pont















Niki
12. napirendi pont







Niki
13. napirendi pont




	K:\Niki\Testületi ülések 2023\Képviselő-testület\2023.03.28\NYÍLT\Felterjesztendő\Előterjesztés\!!!!\Tárgymutató 20230328.pdf

